
Divadelní spolek F rída - smlouva na představení 

v a d e I n s p O d Í 
Í ' ° '* 

SMLOUVA NA PŘEDSTAVENÍ 

Postradatelní 

uzavřená mezi 

Název organizace: Divadelní spolek Frida S.r.o. 
Pověřený Zástupce: MgA. Martin Tmavský 
IČO; 29318556 

Bankovní Spojení: Raiffeisen BANK 
Čisıø účınz 10440077/5500 

Adresa; Úáøıni 393/18, 602 00 Bnnø 

Vyřizuje: Marcela Mikysková 
Tel: 

E-mail: 

Web: www.frida.cZ

a 

Název organizace Městské divadlo Děčín, příspěvková Organizace 

IČO 00673692 
DIČ CZ00673692 
Zástupce MgA. Jiří Tmka, ředitel 
Adresa Teplická 587/75, Děčín IV - Podmokly, 405 02 
E-mail  

Tel 

Fax 

TERMÍN PŘEDSTAVENÍ 10.4.2025 v 19:00 Hon 
ADRESA KONÁNÍ Teplická 587/75, Děčín IV - Podmokly, 405 02 
CENA PŘEDSTAVENÍ 55 000,- KČ 
UBYTOVÁNÍ nevyžaduj eme 
DOPRAVA 15 OOO,-Kč 

POŘADATEL je rovněž povinen Zaplatit autorské poplatky v celkové výši 10 % 
Z hrubé tržby DSFı`ída 

, a to do 7 dnů od data uskutečnění představení na účet 
 vedený u Raiffeisen BANK.

5



Dıvadelnı' spolek Frida - smlouva na představení 

Další Smluvní podmínky 

Divadelní Spolek Frída S.r.o. (dále jen DSF) na Straně jedné a pořadatel na straně druhé 
uzavřeli Smlouvu o Zprostředkování uměleckého výkonu za podmínek uvedených na 
předcházející Straně. Tuto smlouvu je možné měnit, případně se dohodnout na jejím 
zrušení, pouze písemnou formou. 

Nedílnou součástí smlouvy se Stává také příloha na Straně č. 4, upřesňující technické 
podmínky vystoupení. V případě nedodržení těchto podmínek se vystoupení 
neuskuteční a pořadatel je povinen uhradit DSFV plné výši sjednanou cenu za 
představení. 

Pořadatel potvrdí Smlouvu a obratem doručí DSF. Nejpozději však do čtrnácti dnů po 
jej ím obdržení. 

Odřekne-li pořadatel vystoupení bez závažných dokladovaných důvodů, viz: odst. 5; 
je povinen DSF zaplatit 50% Smluvní ceny. Odřekne-li vystoupení v den konání 
představení, je povinen zaplatit celou Smluvní cenu. 

Bude-li smluvené divadelní představení znemožněno Z důvodu vyšší moci bez 
zavinění souboru a obou smluvních stran, které Smluvní strany nemohly předvídat - 

(např. přírodní katastrofy, požár, úmrtí, úraz, nemoc umělce, epidemie apod.), nikoli 
však nepříznivé počasí, malý zájem O vstupenky a další skutečnosti, které jsou součástí 
podnikatelského rizika, mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez dalších 
nároků. Odstoupení se však musí Stát písemně a musí být neprodleně doručeno druhé 
Straně. Soubor-umělec je povinen o těchto skutečnostech, pokud nastanou, neprodleně 
písemně informovat DSF. 

Dostaví-li se soubor-umělec na vystoupeni podle této Smlouvy a pořadatel nedodrží 
sjednané smluvní podmínky, může Soubor-umělec odmítnout vystoupení S tím, že 
pořadatel bude v tomto případě povinen zaplatit plnou cenu představení včetně 
dohodnutých nákladů. V ostatních případech ponıšení smluvních podmínek, postupují 
smluvní Strany podle závazných právních předpisů. 

DSF zajistí, pokud není dohodnuto jinak, příchod souboru-umělce tak, aby byl 
schopen začít své vystoupení ve sjednanou hodinu. 

Pořadatel zaručí, aby bylo představení technicky a organizačně dobře připraveno. 
Včetně technického personálu a dalších požadavků, vyplývajících ze zvláštního 
ujednání této Smlouvy, zákoníku práce a obecně závazných právních předpisů 
(např. min. 20°C teplota v sále a dalších prostorách divadla podle technických norem 
apod.)



Divadelní spolek F rída - smlouva na představení 

9. Pořadatel Zodpovídá za případné úrazy a majetkové škody, vzniklé v souvislosti 
S vystoupením, pokud nebyly průkazně zavinčny účinkujícími a jej ich doprovodem. 

10.DSF jako Zprostředkovatel nezodpovídá za případné úrazy umělců nebo pomocného 
personálu, způsobené během cesty nebo na místě vystoupení. 

11. Pořadatel zajistí, aby bez předchozího souhlasu souboru-umělce, nebyly pořizovány 
obrazové či zvukové záznamy uměleckých výkonů nebo prováděny jejich přenosy 
S výjimkou pořadů povolených zákonem. Totéž platí o fotografování. 

12. Bude-li se představení konat ve vzdálenosti delší než 200 Km od Bma nebo bude-li 
pořadatelem objednáno několik představení po sobě jdoucích, zajistí Objednavatel na 
vlastní náklady ubytování pro potřebný technický a umělecký personál zřizovatele 
včetně uskladnění kostýmů a rekvizit k představení. Počet osob bude upřesněn 
zřizovatelem při podpisu této Smlouvy. 

13. Tato smlouva byla Sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran 
přebírá po jednom vyhotovení. 

14. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že tato Smlouva byla Sepsána na základě 
jejich Svobodné a pravé vůle a na důkaz toho připojuji níže Své vlastnoı'uční podpisy. 

15. 

/7 ./'ˇˇ 
-t 

/' “^/ 

ˇ, zz/ ' -> /ˇ“ 
I› _

. / 

.{/ ' 

' 
` \ V `- 

1 

/4) 

VBRNÉ DNE ..... .I ...................... ..
“



Divadelní spolek F rlda - smloııva na představení 

. TECHNICKÉ PODMÍNKY 

JEVIŠTĚ 

šířka 5m 
hloubka 5m 
výška 3m 

Osvıš`rLovAci KABINA 

Přední svícení: min. 10× reflektor ( PC ) 

Jevištní most : min. 4× reflektor ( PC ) 

Portály: min 4× reflektor ( PC ) 

Řízené Zásuvky na jevišti 2 2× 

Vývod signálu DMX 512 na jevišti ! 

Programovatený digitální pult (DMX 512) s minimálně 10 Submastery. 
V představení se používá kouřostroj. 

Otevřený oheň Z NE 

Kontakt osvětlovač 

Pavel Petrů

ZvuKovÁ KABINA 

REŽ/E Zvuková kabina nebo umístění Zvukaře v místě S dobrou slyšitelností zvuku 
Z pódia. Mix pult S dozvukem (Hall), připojenívvlastních přehrávačů (výstupy RCA- 
cinch) 

PÚD/UM. 2× odposlech (nejlépe malé - umístěné v přední části pódia), 2× 
kondenzátorový mikrofon na malých stativech (snímají hlasy herců pro Hall), 
připojení 2× XLR pro vlastní bezdrátové mikrofony (nebo použití místních - SM58, 
Sennheiser atp.) 

PA: adekvátní prostoru pro halfplayback. 

V případě nereálnosti požadavků vč. např. dzasklené režie kontaktujte pro domluvu Zvukaře: Lukáš Rusek 
603217161: 

OSTATNÍ 

Šatna pro herce, WC, sprchy, služba techniků pro jeviště = světla 
. a Zvuk, volná scéna pro stavbu minimálně li hodiny před 

představením. 

TECHNICKÝ PERSONÁL 

Zodpovědný technický personál ze strany objednatele -



Divadelní Spolek F rída - smlouva na představení 

Dva techničtí pracovníci pro Vykládání a 

nakládání kulis. 

Posuadatehıí 

Kdo si pamatuje 90. léta? Naši dva hrdinové, kteří se dnes 

náhodou setkali, ano. Ty časy jsou už Za nimi, ale navždy je 

poznamenaly. Jak rozdělily jejich generaci? Dnes oba 

vzpomínají na dobu, kdy začínali. Byli mladí, draví, měli sny a 

ideály... ale nejednou se pro ně vše překvapivě změnilo. Navíc 

je tu žena, kterou si až příliš dobře pamatují. Kdyby jen věděli, 

kde se právě ted' nachází. 

Komedie o tom, že nikdy není pozdě uvědomit si, že už je 

pozdě. 

scÉNÁŘ A REżıE 
JAKUB NVOTA 

HRAJÍ
, 

MARTIN TRNAVSKY 
RADIM NOVAK 

Délka představení: 1,5hodiny bez přestávky



vv 
MĚSTSKÉ DIVADLO DEcíN, příspěvková organizace 

Tøpıınká 587/75, Dèčın ıv-Pøflmøkıy, 405 O2 Dèčın, ıøı. 412 530 S30 
E-malí: trnka@gívadíodecIn.cz 

PŘÍLOHA č. 1 

KE SMLOUVÉ NA PŘEDSTAVENI 
POSTRADATELNÍ 
DNE 10. 4. 2025

v 

í. 

Při konání požárnè nebezpečných prací, tj. použití otevřeného ohně, kouření, dýmových efektů apod. při představení 
zajistí Zástupce divadla odpovèdnou osobu, která podá informace o průběhu celé akce jevištnlmu mistrovi. 

II. 

Hostující soubor provádějící představení potvrzuje, že jejich vlastní technické prostředky a jejich vlastní elektrická 
Zařízení používaná při představení splňují podmínky ČSN 331610. ČSN 331600. tj. revize těchto Zařízení. 

Ill. 

Z bezpečnostních dùvodù je v Městském divadle Dečín instalována požární signalizace ve všech prostorách. Zákaz 
kouření je v celém divadle. 

IV. 

Při příjezdu souboru do Městského divadla Děčín bude provedeno seznámení jevištním mistrem S vnitřními předpisy 
BOZP a PO, O čemž nebude proveden písemný zápis. Odpovědnost za dodržování předpisů BOZP a PO přechází na 
hostující Soubor. 

V. 

Hostujl soubor se zavazuje dodržovat platné hygienické předpisy a nařízená protiepidemická opatření. 

„J-\ ' 
,'\m'- 

/ "" 
I 

1

_ 

/4 Í 
, 

,ˇ ` 

_ 
\." L \

I 

VDèčlné, VBrnè,dne......'. 

. . . . . . 


